2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_23_»  _01__2020       № _4_

О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 02.02.2017 года № 9

Руководствуясь статьей 8 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Инструкцией по делопроизводству, для организации и проведения работы по экспертизе ценности документов органов местного самоуправления, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области:
п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к постановлению Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области 02.02.2017 № 9 «О постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
Состав постоянно действующей экспертной комиссии
Администрации Шокинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области
	Серафимов Владимир Викторович
	- Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской

области,
председатель комиссии

	Маркина Алена Валентиновна
	- специалист 1 категории Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской

области,

секретарь комиссии

	Вершкова Наталья Юрьевна
	Главный специалист Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского

района Смоленской области,

член комиссии

	Глушакова Оксана Анатольевна
	Ведущий специалист Администрации Шокинского  сельского поселения Кардымовского

района Смоленской области,
член комиссии

	Арсюкова Екатерина Васильевна
	Старший менеджер Администрации Шокинского           сельского поселения Кардымовского

района Смоленской области,
член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                         В.В. Серафимов